
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/100/19 

RADY GMINY DYGOWO  

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminy (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 11 pkt 9, art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2018 

r. poz. 1945 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zgodnie z uchwałą Nr XXXIV/284/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo obszarów w obrębach ewidencyjnych 

Czernin i Dygowo oraz uchwałą Nr XXXVI/298/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 czerwca 

2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo obszarów w obrębach ewidencyjnych 

Wrzosowo i Dygowo uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo”, przyjętego uchwałą Nr IV/22/2002 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 30 grudnia 2002 r.  i zmienionego uchwałami Nr XXXIV/211/09 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 30 września 2009 r.  i Nr XXXII/248/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 

19 grudnia 2017 r. na obszarach wyznaczonych na załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Załącznikami stanowiącymi integralną część niniejszej uchwały są:  

1) załącznik nr 1 – część tekstowa zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo zatytułowana „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo, 

uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo”, 

przedstawiona w formie ujednoliconej z wyróżnieniem wprowadzonych zmian; 

2) załącznik nr 2 – część graficzna zmiany studium w skali 1:15 000 przedstawiająca 

uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo, 

przedstawiona w formie ujednoliconej z wyróżnieniem wprowadzonych zmian; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu 

zmiany studium.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

 



 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


